



Burmistrz Polic
Urząd Miejski w Policach
ul. Stefana Batorego 3

Police, 30 maja 2019 r.

MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Budowę węzła przesiadkowego na Placu Chrobrego w Policach.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych, modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

W Rozdziale VI, pkt 1 ppkt 1.2 jest:

„Oferty należy składać w terminie do **31.05.2019** roku do godz. **10.00**. Dla ofert przesyłanych pocztą lub za pośrednictwem kuriera bądź postańca liczy się termin ich dostarczenia na adres wskazany w pkt 5.1 niniejszego rozdziału.”

W Rozdziale VI, pkt 1 ppkt 1.2 powinno być:

„Oferty należy składać w terminie do **07.06.2019** roku do godz. **10.00**. Dla ofert przesyłanych pocztą lub za pośrednictwem kuriera bądź postańca liczy się termin ich dostarczenia na adres wskazany w pkt 5.1 niniejszego rozdziału.”

W Rozdziale VI pkt 1 ppkt 1.3 jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.05.2019** roku o godz. **10.30**.”

W Rozdziale VI pkt 1 ppkt 1.3 powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.06.2019** roku o godz. **10.30**.”

W Rozdziale VI pkt 6 ppkt 6.1 jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.05.2019** roku o godz. **10.30** w siedzibie Zamawiającego (Police, ul. Stefana Batorego 3, I piętro, sala nr 32) w obecności Wykonawców.”

W Rozdziale VI pkt 6 ppkt 6.1 powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.06.2019** roku o godz. **10.30** w siedzibie Zamawiającego (Police, ul. Stefana Batorego 3, I piętro, sala nr 32) w obecności Wykonawców.”

BURMISTRZ


Władysław Diakun

Urząd Miejski w Policach
ul. Stefana Batorego 3
72-010 Police

tel.+48 91 431 18 30
fax +48 91 431 18 32
sekretariat@ug.police.pl, www.police.pl